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Gigaset Pure 100

Cena brutto (z VAT) 109,00 zł

Cena netto (bez VAT) 88,62 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godz.

Producent Gigaset

Opis

Gigaset Pure 100 kolor czarny

Telefon bezprzewodowy DECT
 
Typ linii: linia analogowa.

Ilość słuchawek w zestawie: 1.

Maksymalna liczba słuchawek: 4.

Maksymalna liczba Repeaterów: 2.

  

Klawisz blokowania połączeń (do 25 blokowanych numerów).
Podświetlany wyświetlacz
Książka telefoniczna na maksymalnie 50 kontaktów
Klawisz funkcyjny zapewniający szybki dostęp do funkcji flash, wyciszenia mikrofonu, wyłączenia dzwonka lub ponownego wybierania
Kompatybilny z aparatami słuchowymi
ECO DECT

To takie proste: prowadź niezakłócone rozmowy za pomocą Gigaset PURE 100
Musimy porozmawiać: komunikacja jest ważna dla interakcji międzyludzkich. Tylko ten, kto mówi, słucha i opowiada historie, rozumie drugą osobę. Jest to możliwe w
bezpośredniej rozmowie, ale działa również przez telefon. I to bardzo proste: Gigaset PURE 100 to łatwy w obsłudze telefon stacjonarny zapewniający nieskomplikowaną
telefonię i skuteczną ochronę połączeń. Jest produkowany w Niemczech („Made in Germany”) i zachwyca wysoką jakością i wyjątkowym stosunkiem ceny do

wydajności. PURE 100 to bezpieczny i niezawodny towarzysz na co dzień.

  

Jak działa ochrona połączeń: przycisk blokowania połączeń w urządzeniu PURE 100
Kto dzwoni? Niektóre telefony są mile widziane, inne nie oraz takie, na które wolałbyś w ogóle nie odpowiadać. Już nie musisz: praktyczny przycisk blokowania połączeń
w Gigaset PURE 100 chroni Cię przed niechcianymi połączeniami. Na liście blokowanych możesz umieścić do 25 numerów – po prostu naciskając przycisk. Dzięki temu
telefonowanie stanie się jeszcze przyjemniejsze! Chroni także przed telemarketingiem, spamem i nieodpowiednimi rozmówcami. Przycisk blokowania połączeń zapewnia
kontrolę nad wszystkimi połączeniami i chroni Twoją prywatność.

Podświetlany wyświetlacz
Wiele rzeczy wygląda zupełnie inaczej, gdy patrzy się na nie w świetle. Nawet Twój telefon: podświetlany wyświetlacz Gigaset PURE 100 to widok, który warto
zobaczyć. Dzięki niemu możesz w każdej chwili rozpoznać numery telefonów i nazwiska. Ważne informacje, takie jak wskaźnik naładowania baterii, data i godzina oraz
czas trwania połączenia, można również odczytać jednym rzutem oka. Jest to szczególnie praktyczne o zmierzchu lub w ciemniejszych pomieszczeniach: wyświetlacz
jest wystarczająco jasny, aby można go było łatwo odczytać. Jednocześnie miękkie światło nie razi oczu. A to z kolei jest bardzo przyjemne.

wygenerowano w programie shopGold

https://soteris.pl/gigaset-pure-100-p-14780.html


 

Bardzo praktyczne: książka telefoniczna w Twoim telefonie
Chcesz pozostać w kontakcie? Często łatwiej to powiedzieć niż zrobić. Gigaset PURE 100 pomaga: zintegrowana książka telefoniczna pomieści do 50 kontaktów. Oznacza
to, że zawsze masz pod ręką numery telefonów znajomych, rodziny lub partnerów biznesowych – wygodnie i bez kłopotów z papierkową robotą. Praktyczny efekt
uboczny: na wyświetlaczu pojawia się nazwa osoby dzwoniącej oraz numer zapisanych kontaktów. A jeśli sam chcesz do kogoś zadzwonić: naciśnięcie dolnego przycisku
nawigacyjnego daje bezpośredni dostęp do książki telefonicznej.

Dużo więcej: Inne praktyczne funkcje PURE 100
W Gigaset nieustannie pracujemy nad tym, aby Twoje rozmowy telefoniczne były jeszcze przyjemniejsze. Zwracamy uwagę na każdy szczegół, taki jak pięciostopniowa
regulacja głośności słuchawki. Kompatybilność z aparatem słuchowym lub dziesięć fabrycznie zainstalowanych dzwonków z pięcioma poziomami głośności (plus funkcja
wyłączania i crescendo). Kolejną praktyczną funkcją jest klawisz funkcyjny, który umożliwia szybki dostęp do funkcji flash, wyciszenia, wyłączenia dzwonka lub
ponownego wybierania numeru. A jeśli Twoje rozmowy trwają nieco dłużej: czas rozmów do 14 godzin i czas czuwania do 180 godzin sprawiają, że PURE 100 ma
mnóstwo wytrzymałości.

Tak elastyczny: osiągalny w dowolnym miejscu za pomocą kompatybilnych telefonów
Telefony bezprzewodowe są praktyczne. Jednak w życiu codziennym nie zawsze znajdują się one tam, gdzie się znajdujesz. Co więc zrobić, jeśli jesteś w piwnicy, ale w
biurze dzwoni dzwonek do drzwi? Rozwiązanie jest bardzo proste: Gigaset PURE 100 można łatwo rozbudować do czterech słuchawek. Możesz je ustawić w dowolnym
miejscu w domu. Bardziej kompatybilne telefony oznaczają większą elastyczność. Niezależnie od tego, czy jesteś w kuchni, sypialni czy domowym biurze, zawsze masz
urządzenie pod ręką.

Oto, jak przyjazny dla środowiska i wolny od promieniowania jest Gigaset PURE 100
Telefony bezprzewodowe są przyjazne dla środowiska. Dzieje się tak dzięki opracowanej przez Gigaset technologii ECO DECT. Ale co to znaczy? PURE 100 jest
ekonomiczny pod względem zużycia energii i nie emituje promieniowania w trybie czuwania. Oczywiście, jeśli używasz kilku słuchawek Gigaset. Podczas połączeń moc
transmisji automatycznie dostosowuje się do odległości pomiędzy słuchawką a stacją bazową. Im krótsza odległość, tym mniejsze promieniowanie. Tryb ECO DECT
można również w dowolnym momencie wyłączyć, aby wykorzystać maksymalny zasięg DECT.

Oto jak zacząć: Co wchodzi w zakres dostawy.
Rozpakuj i dzwoń: dzięki konfiguracji Plug & Play możesz od razu korzystać z PURE 100. Zakres dostawy obejmuje:

1 x słuchawka

1 x baza

2 x akumulatory AAA

1 x pokrywa baterii
1 x zasilacz sieciowy
1 x kabel telefoniczny
1 x Instrukcja obsługi 
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KLASA: ESSENTIAL - Wysoka jakość i łatwa obsługa.
Gigaset: Sprzedajemy telefony Gigaset od 2000 r.

Gigaset kompatybilność

GIGASET
Tabela kompatybilności
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